ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от  23.12.2010  № 2588
Об утверждении положения
о порядке определения размера арендной платы,
порядке, условиях  и сроках  внесения арендной платы
за земельные участки, находящиеся в муниципальной
собственности муниципального образования
"Город Кирово-Чепецк" Кировской области
В соответствии с п.2 ст. 11, ст. 65  Земельного кодекса Российской Федерации, решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.09.2010 № 12/90 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения земельными ресурсами на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить Положение «О порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области». Прилагается.

        2.  Установить на 2011 год при расчете арендной платы за пользование земельными участками находящимися в муниципальной собственности муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк» Кировской области индекс-дефлятор в размере 1,086.
        3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2011 и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области                                                                       В.Г.Жилин